<sup>7</sup> Matth. v, 74.

8) Asiæ minoris regio est provinciis Phrygiæ Ponti et Galatiæ cineta, quam Sangarius multiplici flexu interluit, donec per Pontum tandem in Euxinum revolvatur.

(9) Gregorium habent alia Acta.

(10) Hic Cyprinus genere, gradu lector, doctrina et virtute præstans, ultimo Leonis Chazares anno, Christi 780, « quamvis ob hæresim, quæ tunc ob- tinebat, multum reluctaretur, patriarcha fuit per vim institutus. » Vim autem in eo potissimum passus cognoscitur, quod « inter Ordinationis solemnità imagines se nunquam adoraturum sub-

(α) Ignota nobis vox, nisi quatenus est postremus, ultimus. Si ex sensu et eo quod sequitur facerem conjecturam liceret, suspicaremur ῥήγος vel ῥη- γεδς scribendum, ut sit tinctus pannus vel tinctor : nisi forte sicut a ῥέω, ῥήτωρ, ῥητής, sic a νέω,

A Bithyniæ (8) regionem incolunt : quomodo scilicet voluntarie divendita ad servilem se gradum dimisit : agnita vero ab aliquibus inde aufugit. Quis porro complecti scripto posset omnia ejus sive in Principe, sive in Calonymo certamina, ubi patrandorum quoque miraculorum in ea eluxit gratia? maxime cum præclare ab ea factorum pars ad legentium utilitatem vulgata noscatur a sanctissimo patriarcha Methodio in ea scriptione, quam de ipsa beatoque ipsius viro composuit.

XII. Quid autem beatæ memoriæ Theophanes? conscensa navi Sigriamæ expetiit littora, atque exscensione ibidem facta celeriter properavit ad præcipitium illud silvosum, in quo corpus suum multis domans annis, monasticoque indutus habitu, a Christophoro (9), splendidissimo illius ævi et regionis astro, et ipse quoque celebris exinde effectus est : neque enim abscondi poterat civitas supra montem posita <sup>7</sup>. Cum vero de die in diem confluere ad eum, qui angelicam vivendi formam sub ejus institutione amplexabantur, solitudinem illam converterit in monasterium, quod usque nunc et deinceps divinis efflorescens virtutibus monstratur monstraturque. In hoc spiritualiter de- certans, germanus sanctissimæ Trinitatis mystes, maximarumque visionum contemplator effectus est. Sufficiebant autem ei vilis in lectum storea, cilicium in operimentum et lapis pro pulvinari. Nulla fuit in amietu ejus ostentatio, nulla mollities, nec fuit in eo fullonibus laborandum; non equum, non mulum unquam ad suum possedit usum : coquorum artificia in congrui sibi victus apparatu nescivit, nec odorato vino palatum irrigavit suum; sed ci- bus ac potus ei durissimus panis et aqua permodica fuit.

XIII. Interea contigit ut imperatore vita functo, atque Irene cum filio Constantino regni gubernacula pie moderantibus, post mortem Pauli ejus (10), qui monachus fuerat ex patriarcha effectus, ab imperatrice, senatu toto, eorumque qui rectam in opinionibus doctrinam tenebant delecto cœtu, patriarcha Constantinopoleos crearetur Tarasius, veræ fidei sanctissimum lumen, synodusque œcu-